
Uchwała nr I/2014/2015 

 

 Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół Ogólnokształcących 

im. Stefana Żeromskiego w  Iławie 

 

z dnia 29 sierpnia 2014 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Zespołu Szkół Ogólnokształcących 

im. Stefana Żeromskiego w  Iławie 

 

Na podstawie art. 50 ust.  2pkt.1 Ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256 

poz. 2572 ze zm.)  uchwala się co następuje: 

 

§ 1.  Do Statutu Zespołu Szkół Ogólnokształcących im. Stefana Żeromskiego w  Iławie wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. W §81 ust. 2a otrzymuje brzmienie: w przypadku przewidywanej oceny niedostatecznej w formie 
pisemnej poprzez notatkę w zeszycie ucznia lub zapis w dzienniku elektronicznym. 

 
§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi szkoły. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie w dniu uchwalenia. 

 

       Przewodniczący Rady Pedagogicznej. 

 

 


